第５号様式（第８条関係）

令和   年   月   日

公益財団法人 伊東市振興公社 理事長 様

住  所

フリガナ

氏  名          印

電話番号

墓 所 使 用 権 承 継 許 可 申 請 書

下記のとおり、墓所を使用する権利の承継の許可を受けたいので、申請します。

記

使 用 墓 所

普 通 墓 所 Ｂ    列 号

芝 生 墓 所 Ｂ    列 号

被 承 継 者

住 所

氏 名

承 継 者

住 所

氏 名

被承継者との続柄

承継の理由

（添付書類）

１墓所使用許可書

２許可を受けようとする者と被承継者との続柄が分かる住民票の写し又は戸籍の謄本

３その他指定管理者が必要と認める書類

使用者